
Муниципальное автономное учреждение 
«Городской шахматный клуб»

П Р И К А З

6 (0 . / £  ___________________

Об утверждении локальных актов 
противодействия коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции» и проведения профилактических мероприятий по 
противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить в МАУ «Городской шахматный клуб» следующие локальные акты:
- Антикоррупционную политику (Приложение 1),
- Положение о конфликте интересов (Приложение 2).
- Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства (Приложение 3).
2. Заместителю директора Фоменко Е.В.:

провести работу по ознакомлению работников с настоящим приказом и 
утвержденными локальными актами;

разместить на официальном сайте учреждения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет утвержденные локальные акты.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Ситникова


